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Telefon- & e-mail-Verzeichnis 
 

KNS Kabel Netzwerk Service GmbH  
 Kurze Straße 18 * 09577 Niederwiesa 

Telefon : 03726 / 7892-0 
 Telefax : 03726 / 7892-21 

Internet : www.kns.de 
 
Geschäftsführer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  03726 / 7892-22 

 Herr Uwe Haake (u.haake@kns.de)  Mobil: 0175 / 5242050 
 
Geschäftsführer IT. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  03726 / 7892-29 

 Herr Holger Czirpka (h.czirpka@kns.de)  Mobil: 0177 / 7770558 
 
Geschäftsführer Vertrieb / Verkauf . . . . . . . . . . . . . . . . . .  03726 / 7892-24 

 Herr Erik Werner (e.werner@kns.de)  Mobil: 0171 / 2339478 
   

Projektleitung OeTK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03726 / 7892-17 
Herr Silvio Haase (s.haase@kns.de)   Mobil: 0151 / 18007318 
 
Projektleitung LWL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  03726 / 7892-15 
Herr Tobias Köhn (t.koehn@kns.de)  Mobil: 0151 / 18007316 
 
Projektleitung / Planung FTT-x . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  03726 / 7892-12 
Herr Holger Günther (h.guenther@kns.de)  Mobil: 0151 / 18007319 
 
Projektleitung FTT-x .  . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  03726 / 7892-14 
Herr Heiko Frischmann (h.frischmann@kns.de)  Mobil: 0151 / 18007312 

 
Projektleitung Fernmeldebau . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  03726 / 7892-19 
Herr Thomas Schmidt (t.schmidt@kns.de)  Mobil: 0151 / 18007315 
 
Projektleitung Fernmeldebau . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  03726 / 7892-16 
Herr Thomas Roscher (t.roscher@kns.de)  Mobil: 0151 / 42233950 
 
Projektleitung Fernmeldebau . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  03726 / 7892-20 
Herr Jürgen Gabler (j.gabler@kns.de)  Mobil: 0151 / 58257830 

 
Sekretariat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03726 / 7892-26 
Frau Ines Junghans (i.junghans@kns.de) 

  
Elektro / MSR / Lager . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03726 / 7892-23 
Herr Jens Oehmigen (j.oehmigen@kns.de)  Mobil: 0172 / 7714186 
 
Technik / KFZ / Lager . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03726 / 7892-25 
Herr Johannes Scheibe (j.scheibe@kns.de)  Mobil: 0171 / 2339475 
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Weitere Mitarbeiter mit Telefon-/Mobiltelefonnummer 
 
Anke, Jürgen . . . . . . . . . . . . . . . . . 03726 / 7892-13 
Birkdar, Mohammad . . . . . . . . . . . 03726 / 7892-11 
Frenzel, Susanne . . . . . . . . . . . . . .  03726 / 7892-10 
Mildner, Michel . . . . . . . . . . . . . . . 03726 / 7892-27 
Schönherr, Sylvia . . . . . . . . . . . . . . 03726 / 7892-18 
 
Alahmar, Mosbah . . . . . . . . . . . . . .  0151 / 42233947 
Alhamdan, Houssam . . . . . . . . . . . .  0151 / 18007313 
Alhamdan, Ibraheem . . . . . . . . . . . .  0151 / 27645773 
Blume, Peter . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0151 / 58257826 
Casper, Jens . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0151 / 18007317 
Eimert, Jörg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0152 / 09267770 
Ellrich, Ralf . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0151 / 27645771 
Fischer, Peter . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0151 / 42233943 
Göhler, Holger . . . . . . . . . . . . . . . .  0152 / 09267771 
Göpfert, Andreas . . . . . . . . . . . . . .  0151 / 42233944 
Heinke, Andreas . . . . . . . . . . . . . . . 0151 / 42233948 
Hofmann, Gerald . . . . . . . . . . . . . .  0151 / 58257824 
Köhn, Karsten . . . . . . . . . . . . . . . .  0151 / 58257823 
Koppen, Patrick . . . . . . . . . . . . . . .  0151 / 18007314 
Kratzer, Thomas . . . . . . . . . . . . . . . 0151 / 42233946 
Lepoirz, Marcus . . . . . . . . . . . . . . . 0151 / 27607364 
Makai, György . . . . . . . . . . . . . . . .  0151 / 27607363 
Meyer, Sandro . . . . . . . . . . . . . . . . .  0151 / 58257828 
Müller, Pierre . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0151 / 27645772 
Oettler, André . . . . . . . . . . . . . . . . .  0151 / 58257827 
Schwarz, Norbert . . . . . . . . . . . . . .  0151 / 58257829 
Stockmann, Christian  . . . . . . . . . . . 0151 / 27607362 
Süß, Marcus . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0151 / 27607365 
Trocha, Matthias . . . . . . . . . . . . . . . 0151 / 18007320 
Wackwitz, Toni . . . . . . . . . . . . . . . . 0151 / 27607361 
Weiß, Matthias . . . . . . . . . . . . . . . .  0151 / 58257822 
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